
2019/2/26 

利用者様、 関係機関各位

出雲市民リハビリテーション病院

院長 石田徹

小児科外来 初診受付休止期間延長のお知らせ

平素より当院の事業にご協力いただき、 厚くお礼申しあげます。

当院小児科の木佐俊郎医師が2 月 をもって退職し新体制が整うまでの期間、 初診新患様の

受入を休止させていただ＜旨を昨年末にご案内させていただきました。

この間、 島根大学小児科教室様にご協力をいただき4月 からの初診再開を目指して参り

ました。 しかし諸般の事情により4月再開は困難であると判断しました。

今のところ初診再開は1年以上先になると見込んでおります。

患者様およびご紹介いただく先生方には大変ご不便をおかけしますが、 ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。今後、初診の再開の目処が立ちましたら、改めてお知らせをさ

せていただきます。

関係機関の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力賜りますよう、お

願い申し上げます。

記

診療科：小児科外来の初診休止

期 間：平成30年 1 2月28日～平成32年3月31日以降

以上




